
◆お問い合わせ◆
介護老人保健施設 まきむく草庵
奈良県桜井市草川58番地
TEL 0744-45-1502(代)
デイ担当：下坂茉奈美、永井祐里
入居担当：津本英樹、藤井智子

いつもまきむく草庵をご利用いただき、誠にありがとうございます。

コロナ禍の中、皆様の温かい応援やご協力をいただき、

このたび４月１日をもちまして、開設6周年を迎えさせていただく

ことができました。心より感謝申し上げます。スタッフ一同これからも

精進して参りますので、どうぞよろしくお願い致します。

🌸お花見🌸
いい天気の日に、お散歩に出かけました

公園の桜は今年も綺麗に
咲き誇っていました♪

◎
お
品
書
き

・
赤
飯

・
天
ぷ
ら
の

盛
り
合
わ
せ

・
鮭
の
幽
庵
焼
き

・
炊
き
合
わ
せ

・
桜
寒
天

・
す
ま
し
汁

開設記念祝膳


